m pi . AGOUSPPO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002602. 30- 05- 2024. h. 15: 51

7/ - - 1> y N %
/%}’//}/ﬁ/ﬂ r/é// L/@/Z%///{/l:ﬂ}’&ﬁ, r/f// //W/;’Wﬁf//j;’/m 2 r)é//cz L%Y?ﬁ%(}ﬂ/

Tt Tersitorike b Tost o Tostora
ekt it Tt

IL DIRIGENTE

VISTA I'O.M. del Ministero dell'Istruzione e del Merito n. 30 del 23 febbraio 2024 concernente
la mobilita del personale docente, educativo ed ATA per I'anno scolastico 2024/2025;

VISTI gli esiti dei movimenti provinciali e interprovinciali forniti dal Ministero dell’Istruzione e
del Merito;

VISTO il proprio decreto prot. n. 2363 del 17/05/2024 con il quale sono stati disposti i movimenti
del personale docente per tutti gli ordini di scuola della provincia di Prato per I'a. s. 2024-25;

VISTO il provvedimento prot. n. 3465 del 23/05/2024 con il quale I'Ufficio Scolastico Territoriale
di Firenze annulla il trasferimento interprovinciale della docente PITTERA SOFIA (06/08/1987 -
FI) dalla Scuola Secondaria di I grado “Addobati - Brunner-Corsi” — TSMM821014 alla Scuola
Secondaria di I grado “Paoli” - FIMM82201P - classe di concorso A028 - posto sostegno in
quanto non in possesso della relativa specializzazione;

PRESO ATTO del procedimento prot. 1578 del 28/05/2024 dell’Ufficio Scolastico Territoriale di
Trieste con il quale, oltre alla comunicazione dell’annullamento del trasferimento interprovinciale
ottenuto nel posto di sostegno dalla docente PITTERA SOFIA (06/08/1987-FI), chiede
I'accertamento in ordine all’'ottenimento di eventuale movimento alternativo;

CONSIDERATO CHE nella domanda di mobilita la docente PITTERA SOFIA ha indicato anche il
tipo posto comune - classe di concorso A028 “matematica e scienze scuola secondaria di I
grado”, e che, pertanto, si rende necessario procedere ad un riesame della domanda della
stessa;

CONSIDERATO CHE tra le preferenze espresse dalla docente PITTERA SOFIA, la prima sede
disponibile per la classe di concorso A028 risulta essere la scuola secondaria di I grado “FILIPPO
MAZZEI” POMM81001C di Poggio a Caiano;

VISTA la graduatoria degli aspiranti al movimento per la classe di concorso A028 “matematica
e scienze nella scuola secondaria di I Grado” per la scuola “FILIPPO MAZZEI”" POMM81001C,
fornita dal gestore del Sistema Informatico del Ministero dell’Istruzione e del Merito;

ACCERTATO che la docente PITTERA SOFIA risulta in posizione utile per il trasferimento presso
la scuola secondaria di I grado “FILIPPO MAZZEI” POMM81001C;

PRESO ATTO CHE risulta ancora disponibile un posto nella classe di concorso A028 - posto
comune - presso la scuola secondaria di I grado “FILIPPO MAZZEI” POMM81001C di Poggio a
Caiano.

Responsabile del procedimento: Via Valentini n. 7 - 59100 Prato Referente:
Nicola Neri Serneri tel. +39 0574 58891 Emanuela Cotronei
e-mail: usp.po@istruzione.it
PEC: usppo@postacert.istruzione.it
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

/%}’//}/ﬁ/ﬂ r/é// ;Z/Z/Z///{/l://}’//ﬁ, r/f// %i?/«ﬁﬂji/ﬁ:‘ 2 r)é//cz L%Y?ﬁ%(}ﬂ/

DISPONE

I trasferimenti del personale docente della scuola secondaria di I grado della provincia di Prato
per |I'a. s. 2024-25, sono rettificati come segue:

PITTERA SOFIA (06/08/1987 - FI)

- dalla Scuola Secondaria di I grado “"Addobati —Brunner-Corsi” di Trieste-TSMM821014
posto comune - classe di concorso A028

- alla Scuola Secondaria di I grado “FILIPPO MAZZEI" di Poggio a Caiano - POMM81001C

posto comune - classe di concorso A028.

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilita in relazione agli atti che si
ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.
135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29 novembre 2007, tenuto conto delle modifiche in materia
di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura civile dall’art. 31 della Legge 4
novembre 2010, n. 183.

IL DIRIGENTE
Nicola Neri Serneri

IFirmato Digitalmente da/Signé
| NICOLA NERI SERNERI !

Alla docente Pittera Sofia

All'Ufficio Scolastico Territoriale di Trieste

Al Dirigente dell’l.C. “F. Mazzei” di Poggio a Caiano
Alle 00.SS del Comparto Istruzione e Ricerca

Al Sito
Responsabile del procedimento: Via Valentini n. 7 - 59100 Prato Referente:
Nicola Neri Serneri tel. +39 0574 58891 Emanuela Cotronei

e-mail: usp.po@istruzione.it
PEC: usppo@postacert.istruzione.it
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

		2024-05-30T15:23:25+0200


		2024-05-30T15:51:04+0200
	protocollo




